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

soggiorno/cucina, 2 balconi, disimpegno, 

2 stanze, soffitta, p. auto + garage 

 C027 - 3 stanze 

via Perini 3° piano sud-ovest, ingr., 

cucina, soggiorno, 3 camere, bagno f., 

cantina. c.e.E 

 C41 - 3 stanze 

Mezzocorona 4° ultimo p., ovest-

est, ingr., cucina, soggiorno, 2 balconi,  

3 stanze, cantina, p.auto. c.e.E  

 € 130.000  € 150.000  € 250.000

 G9 - villa

Bolghera villa del 2000, attorniata da 

giardino, cucina, salone, 6 stanze, 4 ba-

gni, 2 cantine, 2 garage. c.e. C  

 H074 - schiera

Meano Bellissima schiera di testa con 
giardino, garage, stube, loc. Caldaia, in-
gresso, salone, cucina, 3 stanze, 4 bagni, 
4 balconi e zona relax mansardata. 

 € 350.000  H23 - schiera

Cognola centro c. nuova, grande 

schiera di 200 mq., con giardino e ga-

rage doppio. 

 € 380.000  € 847.000 C67 -  3 stanze  € 200.000

Cervara  6 appartamenti, ovest, pano-
ramico, ingr., cucina, soggiorno, balcone, 
3 matrimoniali, bagno f., cantina 14 mq., 
soffitta, p.auto T.A. no spese cond. c.e. E 

 B162 - 2 stanze 

Lungo Fersina c.nuovo,  2°ultimo 
piano, ingr., soggiorno con balcone, cu-
cina, 2 camere, bagno fin., lavanderia, 
posto auto T.A. c.e. D 

 € 258.000

 C304 - 3 stanze 

Cervara  3 stanze 1° piano, Terraz-
zo, ingr, cucina, soggiorno, 2 bagni f,  
3 matrimoniali, cantina, p. auto, garage  
doppio. c.e. D

 € 293.000
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info@obiettivocasatrento.it    WWW.OBIETTIVOCASATRENTO.IT

Via dei Mille, 51 - Trento 
Tel. 0461.091076 

Andrea  392.9213272
OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

info@pianetaimmobiliare.it               www.pianetaimmobiliare.it

Piazzetta P. Moravia, 9 - Gardolo   Tel. 0461.992305
Luca 348.5645030

    Roberto 392.1390844PIANETA IMMOBILIARE

G003 – GARDOLO VIA S.ANNA
casa singola con  2  appartamenti indipendenti,  
orto/ giardino,  2  garage, cantine,  100 mq di 
soffitta  mansardabile.  Cortile. Termoautono-
mo. A.p.e. in fase di rilascio

€ 490.000
H006 – VIA DEI FERROVIERI
casa  semindipendente,  ingresso,  cucina abita-
bile,  soggiorno, 2 stanze, bagno, cantina, lavan-
deria,  guardaroba,  giardino 25 mq.  Termoauto-
nomo.  Classe D. Possibilità  Garage 30 mq.

B006 – PERGINE
in nuova palazzina costruita con i nuovi criteri 
abitativi in Classe A+ - 2 stanze con giardino.  
Termoautonomo. Possibilità garage.

€ 215.000
€  225.000

VIA MILANO 
80 mq: da ristrutturare: ingr, soggiorno-cu-
cina, disbrigo, w.c, 2 stanze da letto. Risc. 
autonomo. Cantina e Soffitta. I.P.E. E 

€ 195.000
VIA MARIGHETTO
fuori dal traffico, nuovo: ingr., zona giorno con 
terrazza, 2 stanze da letto, w.c. Cantina. Posti 
auto cond. + box doppio a parte.I.P.E. A 

VIA GIOVANELLI
 A poche centinaia di metri dal Centro e 
dal Fersina appartamento di 230mq utili e 
finemente ristrutturato. I.P.E. C 

Info in uff.
€  245.000

C 200  – ZONA REGIONE 
soleggiato e luminoso ultimo piano, ingresso, 
soggiorno, cucina, 4 stanze, 2 bagni, ripostiglio, 
lavanderia. A.p.e in fase di rilascio. Possibilità 
garage a parte.

C002 – MEANO
nuovo, ingresso indipendente, su 2 livelli, ter-
razzo a sud-ovest,  3 stanze, 2 bagni fin. Ampio 
garage. Riscaldamento a pavimento con pom-
pa di calore. Scelta finiture. Classe A+

C001 – S.MICHELE
nuovo  ultimo piano,  2  terrazze  al sole;  ingresso, 
cucina abitabile , soggiorno  3  matrimoniali,  2  ba-
gni  finestrati.  Classe B. Termoautonomo.  Possi-
bilità  garage  55 mq  ad  € 45.000  aggiuntivi

€ 330.000
€ 258.000

€ 249.000

VIA ORIOLA 
Intero piano,130mq utili con balcone, in fase di ristrutturazione, ampia scelta finiture interne, ingresso, 55 mq di 
zona giorno con balcone, spazioso corridoio notte, 3 stanze da letto, 2 bagni e ripostiglio. Risc. aut. I.P.E. D 

€ 570.000

Romagnano, 
centro storico, bilocale in fase di completa ri-
strutturazione disponibile da Giugno: ingresso, 
soggiorno con cucina, camera, bagno finestrato. 
Soffitta. A.P.E. In rilascio. 

    €  89.000
€ 120.000

Via Perini
monolocale ristrutturato e arredato a nuovo, 
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